
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 28. 6. 2018 ZM 18 06 04 12

Název:
Městské slavnosti Děčín 2019 - Hudební festival Labefest

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh Děčínské sportovní, p. o. o konání a organizaci Hudebního festivalu 
Labefest 2019 v rámci Městských slavností Děčín 2019 a

souhlasí

1. s konáním Hudebního festivalu Labefest 2019 v rámci Městských slavností Děčín 2019 v navrhovaném 
rozsahu dle přílohy č. 1,
2. s financováním Hudebního festivalu Labefest 2019 ve výši 844.000,00 Kč v rámci schváleného rozpočtu 
statutárního města Děčín na rok 2019.

Stanovisko RM:
Rada města usnesením č. RM 18 11 39 17 ze dne 12. 6. 2018 doporučuje zastupitelstvu města souhlasit s 
konáním Hudebního festivalu Labefest 2019 a s financováním ve výši 844.000,00 Kč. 

Cena: 844 000,00

Návrh postupu: RM doporučuje souhlasit

Důvodová zpráva:
Odbor školství a kultury předkládá zastupitelstvu města žádost Děčínské sportovní, p. o. o alokaci finančních 
prostředků na Hudební festival Labefest 2019 ve výši 844.000,00 Kč. Stejná částka byla alokována i na 
letošní rok 2018.
Hudební festival Labefest se v letošním roce uskutečnil již po dvanácté a patří mezi stěžejní akce městských 
slavností. V letošním roce se již po druhé vybíralo vstupné pro posílení rozpočtu, zkvalitnění programu a 
zkulturnění festivalu. Děčínská sportovní, p. o., jako hlavní organizátor akce, se obrací na statutární město 
Děčín s žádostí o alokaci finančních prostředků na rok 2019, které jsou nutné z důvodu včasného zahájení 
přípravy této kulturní akce, tzn. již rok předem.
Pro rok 2019 navrhuje Děčínská sportovní, p. o. zachovat stejnou výši vstupného s minimální úpravou, s 
předprodejem začít již na konci roku 2018, zajistit včas headlinery, Labefest a celé městské slavnosti 
profesionálně propagovat a zajistit marketingové partnery. 

Vyjádření:

Příloha:
zadost_dcsportovni_labef
est_2019.pdf

Komentář:          



Příloha:
zadost_dcsportovni_labef
est_2019_anonimizace.pd
f

Komentář:          

Příloha:
ekonomicky rozbor 
labefestu 2019_2018.pdf

Komentář:          

Příloha:

ekonomicky rozbor 
labefestu 
2019_2018_anonimizace.
pdf

Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Mgr. Bc. Iva Bajerová OSK 18.6.2018 16:08 podepsáno

Předkladatel: Mgr. Hana Cermonová 18.6.2018 16:41 podepsáno














